2018年6月吉日

お客様各位 　マリーンスター㈱/輸入課

CIC(CONTAINER IMBALANCE CHARGE)導入のご案内(輸入)

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度日本向け輸入貨物のサービスにおきましてCIC料金を以下の通り

新たに導入させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが

何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

 敬具

  記

　　・対象航路　　 日本向けCIC導入船社利用航路

　　・適用料金 LCL JPY125/RT

FCL 起用船社に準ずる

　　・開始日　　 2018年7月15日入港本船より

以上

MARINE STAR CORPORATION
KAWARAMACHI TK BLDG 4F 3-3-7 KAWARAMACHI CHUO-KU OSAKA JAPAN

TEL:06-4706-1088　FAX:06-4706-1164